

四、报价明细表

项目名称：湖塘桥第二实验小学集装箱办公室和专用教室采购
采购编号：常信采竞磋【2022】005号

货币单位：人民币 元

序号	项目名称	清单描述	数量	单位	单价	总价	备注
箱体及结构部分							
1	12米异型箱	(外尺寸12000×3000×3000mm) 主框架镀锌200*100*5mm；顶次梁镀锌100*50*3mm；镀锌底横梁100*50*3mm；箱体2.0mm镀锌钢板，满足建设单位要求。	14	个	72000	1008000	苹果舱款式
2	结构加固	门窗框材料，节点加固，100*50*3mm厚镀锌方管，满足施工及验收要求	504	m ²	80	40320	
3	顶面异型钢结构方管	造型150*100*3厚，表面氟碳面漆	450	m	160	72000	
4	油漆	箱体打磨，原子灰调平，除锈，丙烯酸底漆，氟碳面漆，满足建设单位要求	600	m ²	100	60000	
小计						1180320	
基础部分							
1	基础土方开挖	基础土方开挖	80	M ³	80	6400	
2	C15混凝土垫层	C15混凝土垫层	25	M ³	530	13250	
3	C30混凝土基础	C30混凝土基础	30	M ³	580	17400	
4	钢筋(钢筋直径综合考虑)	钢筋(钢筋直径综合考虑)	5.4	t	6500	35100	
5	模板制作安装, 满足施工及验收要求	模板制作安装, 满足施工及验收要求	250	m ²	85	21250	
6	土方外运	土方外运	80	立方	50	4000	
7	预埋钢板400*400*10	预埋钢板400*400*10	38	套	200	7600	
8	挖机进退场	挖机进退场	1	项	3000	3000	
小计						108000	总价包干
室内装修部分							
1	墙面装饰	75系列卡式轻钢龙骨, 50mm厚保温隔热棉, 贴锡箔纸隔热膜, 防火石膏板打底, 集成墙板饰面	252	m ²	160	40320	
2	窗套装饰	窗户上下口装饰, 防火板打底, 集成墙板饰面, 线条收口	168	米	100	16800	
3	吊顶装饰	φ8吊筋, 50系列卡式轻钢龙骨, 50mm厚保温隔热棉, 贴锡箔纸隔热膜, 防火石膏板打底, 集成墙板饰面	480	m ²	180	86400	



4	地面装饰	18mm 厚水泥纤维板, SPC防水石塑地板	480	m'	160	76800	
5	铝合金窗	5+12A+5 中空玻璃	415	m'	500	207500	
6	教室单开进户门	尺寸 0.80*2.1m, 铝合金门, 含门合页3只、不锈钢门锁1 把	14	樘	1500	21000	
						448820	
小计							
室外部分							
1	钢结构楼梯	12#槽钢底座主梁+8#槽钢次梁+方管角钢组合圆钢立柱 2m 宽大楼梯	2	t	10000	20000	
2	楼梯及平台栏杆	不锈钢立柱, 5+5夹胶玻璃+ 人工费	60	m	500	30000	
3	钢平台	12#槽钢底座主梁+8#槽钢次梁+方管角钢组合圆钢立柱+ 油漆	8	t	10000	80000	
4	钢平台地面	25mm 厚塑木地板+ 人工费	200	m'	300	60000	
						190000	
小计							
水电							
1	强电	配电箱, 线管, 铜芯线, 满足建设单位要求	504	m'	165	83160	
2	弱电	箱内弱电线路布局, 不含监控设备, 满足建设单位要求	504	m'	75	37800	参考教室布置
3	灯具	300*1200LED平板灯, 含安装人工费, 满足建设单位要求	56	个	150	8400	
4	五孔插座, 含安装人工费	五孔插座, 含安装人工费, 满足建设单位要求	70	个	28	1960	
5	开关, 含安装人工费	开关, 含安装人工费	14	个	28	392	
6	空调插座	空调插座	14	个	40	560	
7	进户电缆	进户电缆, 主电缆用YJV4*35+1*10	120	m	150	18000	主电缆用YJV4*35+1*10
8	主雨水管采用双臂波纹管管径 200mm	主雨水管采用双臂波纹管管径 200mm	38	m	80	3040	主雨水管采用双臂波纹管管径 200mm, 引到雨水井, 雨水管长度38米, 雨水井2只 (700mm*700mm)
	屋面落水, 雨水管	屋面落水, 雨水管	50	m	50	2500	
	雨水井2只 (700mm*700mm)	雨水井2只 (700mm*700mm)	2	只	1200	2400	
						158212	
小计							
其他							
1	箱体切割, 除锈, 安装	箱体切割, 除锈, 安装满足建设单位要求	1	项	10000	10000	总价包干
2	配件: 机械费, 厂内加工耗材, 配件, 运输包装	配件: 机械费, 厂内加工耗材, 配件, 运输包装, 满足建设单位要求	1	项	4000	4000	总价包干
3	现场安装费: 现场安装费人工费、临时围栏设施费、夜间施工费、二次搬运费	现场安装费: 现场安装费人工费、临时围栏设施费、夜间施工费、二次搬运费	14	套	380	5320	总价包干
4	轮式汽吊费用	轮式汽吊费用	5	台	2200	11000	总价包干



5	运费：工厂运输至甲方场地	运费：工厂运输至甲方场地	14	台	3000	42000	总价包干
6	花园走道路牙铺设	两边花岗岩路牙石安装，路牙石： 800mm*150mm*80mm	100	米	100	10000	
7	花园铺设石英砖	基面灰土压实，5CM瓜子片垫层，C25混凝土浇 10CM, 3CM水泥砂浆结合层铺600mm*600mm*18mm 户外石英砖	500	m²	250	125000	
8	顶面防水	顶面防水	504	m²	55	27720	
9	仿绿植草坪	仿绿植草坪	200	m²	45	9000	
10	四周道路铺设	1、拆除原路面、侧石，余方弃置； 2、安砌侧石（花岗岩侧石120*200*1000）； 3、原道板砖部位浇筑C25商品混凝土砼基础， 厚度150mm，混凝土短驳至校园内，运距100m。 4、铺设13mm层压式EPDM塑胶面层。	348	m²	250	87000	
						331040	
小计						2416392	
总计						72491.76	
税金（3%）						2488883.76	
总价							

投标单位（盖章）：四川豪盛安建筑工程有限公司
 法定代表人或授权代表（签名或盖章）：吴亚英
 日期：2022年07月28日

